
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                  
РЕШЕНИЕ

4 мая  2023 года             г.Моршанск          №  443

О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле 
в границах входящих  в состав муниципального района сельских поселений

 Моршанского района Тамбовской области и индикаторов риска,
утвержденное решением Моршанского районного Совета 

народных депутатов от 28 октября 2021 года № 295 

Рассмотрев  проект  решения  «О  внесении  изменений  в  Положение  о
муниципальном  земельном  контроле  в  границах  входящих   в  состав
муниципального района сельских поселений  Моршанского района Тамбовской
области и индикаторов риска,  утвержденное решением Моршанского районного
Совета  народных депутатов от 28 октября 2021 года № 295», в соответствии с
Уставом  Моршанского  района, принятым  решением Моршанского  районного
Совета  народных  депутатов  Тамбовской  области  от  6  июня  2019  года  №  85
с  изменениями,  внесенными  решениями:  от  27  сентября  2019  №  110,
от 12 декабря 2019 № 119, от 22 декабря 2020 № 198, от 30 сентября 2021 № 282,
от 28 апреля 2022 № 340, от 06.12.2022 № 409,

Моршанский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в  Положение о муниципальном земельном контроле  в границах
входящих  в состав муниципального района сельских поселений Моршанского
района Тамбовской  области  и  индикаторов  риска,  утвержденное  решением
Моршанского районного Совета народных депутатов от 28 октября 2021 года №
295 следующие изменения:

в пункте 1.5 слова «Главный специалист» заменить словом «Консультант».
     2. Опубликовать настоящее решение в    филиале ООО «Издательский дом

«Тамбов» «Редакция газеты «Согласие»,  разместить в сетевом издании «РИА» ТОП
68» (www.top68.ru).и на официальном сайте администрации Моршанского района
(www.rmorshansk.ru).

      
Председатель   Моршанского 
районного Совета народных 
депутатов                               Е.П.Буренин

                        
Глава Моршанского района             

                                   П. М. Фетискин
                                

http://www.rmorshansk.ru/
http://www.top68.ru/

